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  naslfarda منیر فرمانفرماییان 
دارفانى را وداع گفت

مهر: فرمانفرماییان هنرمند نقاش و مجسمه ساز 
و از پیشگامان هنر مدرن ایران در منزل 
شخصى اش در کانادا درگذشت. عباس مجیدى 
رئیس هیئت مدیره انجمن مجسمه سازان ایران 
با ابراز همدردى به مناسبت درگذشت این 
هنرمند پیشکسوت، مراتب تسلیت این انجمن 
را اعلام کرد. این هنرمند، هندسه گراترین 
هنرمند عصر حاضر ایران است که مجموعه 
آثارش در بیش از نیم قرن، پیوسته میان اشکال 
منظم و ریتمیک هنرهاى سنتى و رویکردهاى 
انتزاعى مدرنیستى سیر کرده است و در دهمین 
حراج تهران یکى از آثارش بالغ بر چهار میلیارد 

تومان چکش خورد.

تجسمى

محسن جهانگیرى درگذشت
ایسنا: محسن جهانگیرى، چهره پیشکسوت 
فلسفه درگذشت. این استاد بازنشسته دانشگاه 
تهران که مدتى در بیمارستان سیناى تهران 
بسترى و در کما بود یکشنبه، اول اردیبهشت ماه 
در سن 90 سالگى از دنیا رفت. دکتر محسن 
جهانگیرى، متولد سال 1308 در قزوین، سال 
1381 در دومین همایش چهره هاى ماندگار به 
عنوان چهره ماندگار در رشته فلسفه معرفى 

شده بود.

فلسفه

وزیر ارشاد: 

سینماى ایران تحریم پذیر نیست
فارس: وزیر ارشاد در واکنش به تلاش هاى 
سازمان یافته براى حضور نیافتن میهمانان 
خارجى در سى و هفتمین جشنواره جهانى فیلم 
فجر تأکید کرد: با توطئه ها و تحریم ها، نتوانستند 
پل ارتباط سینماى ایران با سینماى جهان را 
واژگون کنند. سینماى ایران، تحریم پذیر نیست. 
سیدرضا میرکریمى دبیر سى و هفتمین جشنواره 
جهانى فیلم فجر هفته گذشته در نشست خبرى 
این رویداد به تحریم هاى ظالمانه و بدون توجیه 
منطقى آمریکا اشاره کرد و گفت: این تحریم ها 
حوزه فرهنگ را هم نشانه رفته است و براى جذب 
فیلم، خرید بلیت براى میهمانان، مرسولات پستى 
و... با مشکلاتى مواجه شدیم که قبلاً تجربه نکرده 
بودیم. او ادامه داد: امسال یک حرکت سازمان 
یافته هم تلاش داشت میهمانان ما را از حضور 
در سى و هفتمین دوره جشنواره جهانى فیلم 
فجر منصرف کند، اما خوشبختانه این تلاش ها 
چندان اثربخش نبود و بعد از جشنواره بیشتر 
درباره آن صحبت مى کنم. حال وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامى بدون اشاره به این موضوع نوشته 
است: جشنواره جهانى فیلم فجر، پل ارتباط 
سینماى ایران با سینماى جهان است. با حدود 
250 میهمان و برنامه هاى متنوع، فرصت تبادل 

تجربه، دانش، بازار و فناورى سینمایى.

جشنواره فجر

تخته گاز در «فرمول یک»
بازیگرهاى «آینه عبرت» از ناگفته هاى آن سال ها گفتند؛

به تازگى برنامه «فرمول یک» دو میهمان 
داشت؛ محمود دینى و محمدجواد 
گلپایگانى که به گفته  مجرى برنامه بعد 
از حدودا30 سال دوباره در تلویزیون 
کنار هم قرار گرفتند. حضور محمود 
دینى،تهیه کننده و بازیگر آینه عبرت با 
پاسخگویى او به تمام حواشى که در 30 
سال اخیر درگیر آن ها بوده همراه بود؛ 
جواد گلپایگانى، بازیگر سریال «آینه 
عبرت» نیز از آنچه در این سه دهه بر 
او گذشته سخن گفت. بخش هایى از 
گزارش ایسنا درباره این مراسم را در 

ادامه بخوانید.
محمود دینى: من هیچ وقت 

ممنوع الفعالیت رسمى نشدم
در همان سال هاى بعد از انقلاب 
که عکس مرا مى فروختند خیلى 
برایم حاشیه درست شد. عکاس عزیزى 
که هنرمند سینما و تلویزیون بود از من 
عکس گرفت و این عکس در دکه ها به 
فروش مى رسید و بعضى مرا بازخواست 
مى کردند، اما من اصلاً در جریان این 

موضوع نبودم.
 این سریال آن زمان از مسائل 
مختلفى چون اعتیاد حرف 

مى زد و قرار بود یک قسمت بسازیم که تا 
50 قسمت ادامه پیدا کرد. سال گذشته 
طرحى مشابه آینه عبرت به شبکه یک 
دادم چون احساس کردم جاى چنین 
برنامه اى خالى است. اکنون در حال 
نگارش هستیم، مراحل ادارى انجام شده 
و سازمان ها و نهادهاى ذینفع هم پاى کار 

آمده اند.
من هیچ وقت ممنوع الفعالیت 
رسمى نشدم؛ هیچ وقت به کسى 
از بازیگران تلویزیون و سینما نمى گویند 
ممنوع الفعالیت هستى. من ناخودآگاه در 
اوج شهرت در حالى که شایعاتى به گوشم 
مى رسید، کم کم ناپدید شدم. به من 
مى گفتند با شهرام شپره! برادر هستى و 
فامیلى ات را عوض کرده اى! تولدى 
مى گرفتند یکى مى رقصید مى گفتند 
على آینه عبرت است! خبر مى زدند على 
بعد از دیدن سریال آینه عبرت پدرش را 

به قتل رساند و...
سال 88 دعوت کرده بودند تا در 
افطارى ماه رمضان با رئیس 
جمهور وقت شرکت کنیم. آنجا هرکس 
درباره مسائل شخصى خودش مى گفت، 
من هم بیان کردم که توان و قدرت 

مدیریت این را دارم که شبکه فارسى 
زبانى در چارچوب قانون راه اندازى کنیم. 
گفتند طرحى بنویس و این طرح نوشته 
شد تا سرانجام بعد از شش ماه بررسى 
مجوز این کار را به من دادند. نهادهاى 
امنیتى و ارشاد و... به من مجوز دادند و بنا 
بود تولیدات در اینجا باشد، اما پخش آن 
طرف آب. سال 88 بالغ بر چند میلیارد 
هزینه کردیم و حتى خانه ام را به مبلغ 
300 میلیون فروختم همین الان با دو 
میلیارد هم آن خانه را به من 
نمى دهند،اما به مرور درگیر مسائلى 
شدیم و حتى گفتند فیلم هاى ما را به 
یغما بردند در حالى که ما هنوز چیزى 
پخش نکرده بودیم. براى سه شبکه مجوز 
گرفته بودیم و فیلمبردار و سرور و...
تأمین شده بود. آن زمان گروهى خارج از 
ایران بودند که ما شدیم سپر بلاى آن ها و 
آقاى جیرانى هم در برنامه هفت این 
موضوع را گفت. این حاشیه و داستان ها 
ادامه پیدا کرد و از دفتر رئیس جمهور به 
وزیر ارشاد نامه زدند و من ماندم و دو 
میلیارد بدهى و به علت مشغله هاى مالى 
که زنجیره وار به هم قفل شد، 
نمى توانستم هیچ کارى انجام بدهم. من 

آقاى احمدى نژاد را یک بار بیشتر ندیدم 
و خانه سینما هم ما را دعوت کرده بود. 
دستم بشکند اگر دوباره این دعوت ها را 
قبول کنم. نامه هم نوشتم و گفتم که ما 

مرغ عزا و عروسى هستیم و...
در حق آقاى گلپایگانى کم لطفى 
شده است و از خانه سینما 
توقعات خاصى داریم و باید کارهاى 
خدماتى براى هنرمندان انجام شود، اما 

برعکس شده است.
 جواد گلپایگانى: 10 تا روزنامه 
دارم که نوشته اند من مرده ام یا 

پناهنده شده ام!
سال 80 تصادفى کردم که منجر   
به فوت شد، آن موقع بیمه ام سه 
روز بود تمام شده بود و کارم به زندان 
کشید. پول دیه هم جور نشد. اى کاش 
مردم حواسشان به بیمه ماشینشان 

باشد.
بعد از احمدى نژاد کاندید ریاست 
جمهورى شدم و خواستم خودم 
را آزمایش کنم. در حضور آقایان قالیباف 
و روحانى ما چه کاره هستیم، این حرکت 

بیشتر به عنوان اعتراض بود.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

براى نخستین بار در کشور محقق شد؛

برپایى نخستین نمایشگاه ملى 
کتاب دانش آموزان مؤلف

مریم یادگارى / گروه فرهنگ و هنر
براى نخستین بار در کشور نمایشگاه 
کتاب دانش آموزان مؤلف از سوم تا ششم 
اردیبهشت ماه در نگارستان امام خمینى(ره) 
اصفهان توسط دانش آموزان اصفهانى برگزار 
مى شود. این دانش آموزان که در مدارس و 
مراکز پژوهش محور دکتر محمد شفیعى 
آموزش دیده اند، استعداد و نبوغ خود را در 
بیش از 200 عنوان کتاب در این نمایشگاه به 
نمایش گذاشته اند؛ نمایشگاهى که به عنوان 
نخستین نمایشگاه کتاب دانش آموزان مؤلف 
در سطح کشور مطرح است. دکتر محمدرضا 
محمدشفیعى موسس و مدیر مجتمع فرهنگى 
آموزشى و تحقیقاتى دکتر محمد شفیعى در 
گفت وگو با خبرنگار ما گفت: براى تألیف این 
کتاب ها، هر تیم متشکل از دو دانش آموز با 
همراهى یک استاد راهنما مطالب را گردآورى 
و تنظیم کرده اند که پس از ویرایش به چاپ 
رسیده است. وى افزود: در گام نخست 30 
درصد مطالب توسط دانش آموزان و 70 درصد 
توسط استاد راهنما گردآورى شد. در مرحله 
بعد 70 درصد مطالب توسط دانش آموز و 
30 درصد را استاد راهنما گردآورى کرد که 
در نظر داریم در اقدامات بعدى صفر تا صد 
نگارش مقاله توسط دانش آموزان انجام شود. 
نماینده کانون آموزشى قلم چى (پسران) 
در استان اصفهان تألیف این کتب آموزشى 
را راهى براى توانمندساختن دانش آموزان 
جهت داشتن آینده اى بهتردانست و تصریح 
کرد: روش هاى تهیه و تحقیق در امور نگارش 
کتاب به دانش آموزان این مرکز آموزش داده 
شده و تألیف این کتاب هاى آموزشى توسط 
دانش آموزان راهى براى فراهم کردن بستر 
مناسب براى آن ها و راهکارى در جهت به 
ثمر رساندن نوجوانان کشور است. محمدرضا 
محمدشفیعى افزود: تمام دانش آموزان پایه 
چهارم دبستان تا نهم دبیرستان این مرکز 
که جمعاً 400 نفر هستند، در قالب گروه هاى 
دونفره، 200 جلد عنوان کتاب در موضوعات 
مختلف تألیف کرده اند که در قالب نمایشگاهى 
چهار روزه در اصفهان نمایش داده مى شود. 
وى درخصوص موضوع هاى این کتاب هاى 
آموزشى گفت: 200 جلد عنوان کتاب در 15 
حوزه مختلف شامل شیمى، زیست شناسى، 
نانومواد، رباتیک، مکانیک، هوافضا، الکترونیک، 
خودروسازى، هنر و معمارى، علوم و معارف 
اسلامى، مدیریت و جامعه شناسى، علوم 
کامپیوتر وعلوم اجتماعى تألیف شده است. 
محمدشفیعى گفت: کتاب ها به کمک و 
پیگیرى مرکز تحقیقات دکترمحمدشفیعى 
و انتشارات امیرفدك اصفهان با مجوز اداره 
ارشاد، اداره ملى سازمان اسناد کل کشور، 
موسسات شابک و فیدا به چاپ رسیده است. 
وى با بیان اینکه در دنیا بهترین و پردرآمدترین 
شغل، انتشارات و نویسندگى است، اظهار 
کرد: با تألیف این کتاب هاى آموزشى به 
کودکان و نوجوانان یاد مى دهیم، زندگى  خود 
را به درستى پیش ببرند و بیشتر سعى شده 
دانش آموزان به جامعه نویسندگان سوق پیدا 
کنند. محمدشفیعى افزود: دانش آموزان این 
مرکز مى توانند تا پایان تحصیلات خود در 
مقطع متوسطه حداقل چهار و حداکثر هشت 
کتاب تألیف کنند و سود حاصل از فروش این 
کتاب ها در صنعت بیمه سرمایه گذارى و منبع 
مالى مطمئن براى این دانش آموزان خواهد 
بود. وى درخصوص ساعات بازدید نمایشگاه 
گفت: ساعت بازدید از نمایشگاه از سوم تا پنجم 
اردیبهشت از ساعت 8 الى 13 و 16 الى 20:30 

و روز جمعه ازساعت 8 تا 21 است. 
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«آلن دلون» نخل طلاى افتخارى مى گیرد کمک صنعت مد و دیزنى به بازسازى کلیساى نوتردام
«فرانسوا آنرى پینو»، میلیاردر معروف فرانسوى، صاحب هولدینگ کرینگ که شامل برندهاى 
لاکچرى مشهورى مانند گوچى، ایو سن لوران، الکساندر مک کویین و بالانسیگا است به روزنامه فیگارو 
گفته به همراه پدرش، 100 میلیون یورو، معادل 113 میلیون دلار، براى ترمیم کلیساى نوتردام اهدا 
کرده اند. «سلما هایک» همسر این میلیاردر فرانسوى است. برنارد آرنو و هولدینگ مشهور LVMH که 
شامل برندهایى مانند لوئى ویتون و دیور است نیز 200 میلیون یورو کمک خواهند کرد. تلاش براى 
بازسازى کلیساى نوتردام ادامه دارد و در این راه کمپانى دیزنى نیز پنج میلیون دلار اهدا کرد. «امانوئل 

مکرون» رئیس جمهورى فرانسه گفته است این کلیسا را ظرف پنج سال تعمیر و ترمیم مى کند.

ایلنا: جشنواره فیلم کن قصد دارد تا از آلن دلون بازیگر سینما و تلویزیون تقدیر کند. برگزارکنندگان 
هفتادو دومین دوره جشنواره فیلم کن امسال با اهداى نخل طلاى افتخارى از آلن دلون براى ایفاى 
نقش هاى متفاوت و خدماتش به سینما تجلیل مى کنند.  آلن دلون 84 ساله است و تاکنون با 
کارگردان هایى همچون لوکینو ویسکونتى، ژان رلوك گدار، ژان پیر ملویل، میکل آنجلو آنتونیونى و لویى 
مال همکارى کرده و در بیش از 70 فیلم سینمایى حضور داشته است. آلن دلون قبل از انقلاب اسلامى 
یکبار به ایران سفر کرده و فیلم هاى زیادى از وى در ایران به نمایش درآمده است و مخاطبان او را با صداى 
خسرو خسروشاهى مى شناسند. او افتخار دریافت جوایز معتبر سینمایى مانند جایزه سزار را داشته است.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول
 شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان 

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/03/08 در محل 
تعاونى به نشانى: اصفهان، میدان انقلاب، بانک صادرات، شعبه میدان انقلاب، طبقه دوم، تشکیل مى گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى خواهد بود و الزاماً اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى  منحصراً مى توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/03/02 در محل تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند. در غیراینصورت هیچگونه وکالتى قابل قبول نمى باشد.
دستور جلسه: 

- گزارش هیئت مدیره و بازرس 
- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال  1397 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سالانه شرکت

- ارایه گزارش تغییرات اعضا و تصویب آخرین رقم سرمایه شرکت تعاونى 
- انتخاب بازرس / بازرسان  اصلى و على البدل

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى 
داوطلبان تصدى بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر تا پایان وقت ادارى 1398/02/22  فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

هیئت مدیره   تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

تاریخ انتشار: 98/02/02

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت وطن اصفهان (سهامى خاص) 

ثبت 12 و شناسه ملى 10860190909

بدینوسیله از کلیه اعضاى هیئت مدیره و سهامداران شرکت وطن اصفهان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
روز یکشنبه مورخ  98/02/15 در ساعت 10 صبح و جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که روز یکشنبه مورخ 98/02/15 در ساعت 11 صبح 
در محل شرکت به آدرس: کیلومتر10 جاده اصفهان- تهران، روبروى نیروگاه، انتهاى فرعى شماره 36 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 
1- نقل و انتقال سهام 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه: 
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت در سال مالى منتهى به 98/12/29
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 

هیئت مدیره 

آگهى مزایده (مرحله اول) 
شهردارى  آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2741 مورخ 97/12/11 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره بهره بردارى یک باب مغازه در 
دو طبقه به صورت همکف و زیر زمین به متراژ زیربناى هر طبقه 41 متر مربع واقع در خیابان سید الشهداء، مجاور خانه تاریخى اسماعیلى به ازاى اجاره بهاى ماهیانه 
5,000,000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر 

ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

شناسه: 438129

نوبت اول

رضا رمضانى - شهردار آران و بیدگل

آگهى مزایده (مرحله اول) 
شهردارى  آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 6 مورخ 98/1/5 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به واگذارى ششدانگ قطعه زمین به شماره پلاك 
ثبتى 737 فرعى از 2643 اصلى به متراژ 50 م.م به ازاى هر متر مربع 10,000,000 ریال از طریق مزایده عمومى با کاربرى تجارى واقع در خیابان سردار شهید ملکیان اقدام 
نماید،  لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این 

آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

رضا رمضانى - شهردار آران و بیدگل شناسه: 438130

نوبت اول

سینما انقلاب: محمد سرشار مدیر شبکه 
کودك سیما که آگهى بازرگانى تبلت مخصوص 
کودکان و نوجوانان از شبکه او پخش مى شود، 
خود از جمله منتقدان به پخش این آگهى 
تلویزیونى است. سرشار در گفت وگو با جام جم با 
اشاره به این که این شبکه تلویزیونى هیچ نقشى 
در راه پیدا کردن این آگهى به آنتن شبکه کودك 
نداشته است، مى گوید: «به طور کلى نه انتخاب و 
نه پخش هیچ یک از آگهى هاى بازرگانى در حوزه 

اختیار شبکه هاى تلویزیونى نیست؛ از جمله 
همین تبلیغ تبلت یا حتى آگهى هایى چون 
تبلیغ قابلمه، ماسک صورت، کرم دور چشم و... 
که این روزها متاسفانه از شبکه کودك شاهد

 هستیم.
 این آگهى ها از طرف اداره کل بازرگانى سازمان 
انتخاب شده و به پخش مى رسند، لذا ما حتى در 
خصوص یک فریم از این آگهى ها هم نمى توانیم 

اعمال نظر داشته باشیم.»

او با اشاره به این که آیا اصلاً پخش آگهى هاى 
بازرگانى براى مخاطبان کودك و خردسال 
یک رسانه اخلاقى و قانونى است یا خیر، تصریح 
مى کند: «اصلى که در بسیارى از شبکه هاى 
تلویزیونى دنیا رعایت مى شود این است که پخش 
آگهى هاى بازرگانى براى خردسالان ممنوع 
است؛ زیرا خردسالان نمى توانند تفاوت میان 
آگهى و برنامه تلویزیونى را درك کنند و فکر 
مى کنند که آگهى مورد نظر هم مثل برنامه هاى 

دیگر است و باید حرف شان را پذیرفت. در حوزه 
کودکان هم گفته مى شود که اگر قرار است آگهى 
بازرگانى پخش شود، حتماً باید کنترل شده و با 
رعایت ضوابطى خاص باشد. با این حال متاسفانه 
ما در پخش آگهى هاى بازرگانى در شبکه 
کودك، هیچ کدام از این ملاحظات را نداریم و 
در کانال پویا و نهال هم آگهى هاى بازرگانى را 
بدون پیوست هاى تربیتى و مخاطب شناسانه 

شاهدیم.»

چارلى چاپلین 130 ساله  
مى شود : مستند تازه اى از 
او، در جشنواره  «کن» روى 

پرده مى رود 

ترامپ، یک بار دیگر از 
نشانه ها و نفوذ فرهنگ 

پاپ بهره برد

مدیر شبکه کودك سیما انتقاد کرد:

پخش آگهى «کرم دور چشم» از شبکه کودك!!!


